

Midanmark ApS

Dragevej 39
4040 Jyllinge

CVR-nr. 42642444

Årsrapport 2021/22

27. august 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. februar 2023

Jens Kjeldskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Midanmark ApS
Dragevej 39
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 42642444

Direktion

Jens Kjeldskov Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af fødevarer og produktion heraf, køb og salg af produktionsmaskineri eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 313.775. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 353.775.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
		DKK
Bruttofortjeneste		493.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-93.667
Resultat af primær drift		400.246
Finansielle indtægter		3.485
Finansielle omkostninger		-981
Resultat før skat		402.750
Skat af årets resultat	2	-88.975
Årets resultat		313.775

Resultatdisponering

	<u>2021/22</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	313.775
Årets resultat	313.775

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		459.333
Materielle anlægsaktiver		459.333
Anlægsaktiver		459.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.375
Andre tilgodehavender		31.303
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	43.485
Tilgodehavender		84.163
Omsætningsaktiver		84.163
Aktiver i alt		543.496

Passiver

	Note	30-06-2022
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		313.775
Egenkapital		353.775
Hensættelser til udskudt skat	2	88.800
Hensatte forpligtelser		88.800
Gæld til kreditinstitutter		225
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.500
Selskabsskat	2	175
Kortfristede gældsforpligtelser		100.921
Gældsforpligtelser		100.921
Passiver i alt		543.496

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		313.775	313.775
Egenkapital pr. 30. juni 2022	40.000	313.775	353.775

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>
	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	93.667
I alt	<u>93.667</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 27. august 2021	0	0	
Skat af årets resultat	175	88.800	88.975
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>175</u>	<u>88.800</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>88.975</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		88.800	
Kortfristede gældsforpligtelser	175		
I alt	<u>175</u>	<u>88.800</u>	

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2021/22</u>
	DKK
Tilgodehavende hos direktionen	
Optaget i året	22.179
Tilgodehavende pr. 30. juni 2022	<u>22.179</u>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 9,65% p.a. for 2021 og 9,55% p.a. for 2022.

PEÑEØ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kjeldskov Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-072418616696

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-02-03 10:04:13 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-02-03 10:07:23 UTC

NEM ID 

Jens Kjeldskov Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-072418616696

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-02-03 10:11:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7PE2L-7EWGF-MYF8F-18PZH-NV4NB-EMUL5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>